

Arminta Inčiūraitė (3VM 18), Goda Apčėnikovaitė (3VM 18)

„Atvira savivalda 2018” Anykščių rajono savivaldybėje



Spalio 10 dieną Anykščių rajono savivaldybėje vyko atvirų durų diena. Vyresniųjų klasių moksleiviai buvo pakviesti tapti Anykščių savivaldybės tarybos nariais ir susipažinti su atskirų Tarybos komitetų darbo specifiška, išsiaiškinti, kaip kiekvienas iš komitetų apsvarsto pateiktus sprendimų projektus, išbandyti save teikiant siūlymus ir įrodinėjant jų naudą rajonui.



Jūratė Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitete sprendė klausimą dėl pritarimo Anykščių miesto alternatyviai lėto miesto koncepcijai.

Lukas tapo Švietimo, kultūros, sporto ir turizmo komiteto pirmininku. Šis komitetas svarstė klausimą dėl ikimokyklinio ugdymo vaikų edukacijos platformos sukūrimo. Vėliau įvyko simuliacinis posėdis, kuriame visi komitetai pristatė ateities planus Anykščiams.

Vėliau vyko iškilmingas nusipelnusių Šimtmečio anykštėnų pagerbimas, ir mero Kęstučio Tubio padėkų įteikimas savivaldoje dalyvavusiems moksleiviams.

Mūsų mokyklos komanda džiaugiasi šiltu sutikimu, įdomia ir prasminga veikla. Tą dieną jautėmės svarbūs Anykščiams, nes vieningai dirbome dėl savo miesto. Galbūt, į mūsų mintis bus įsiklausyta.



Įgijome komandinio darbo įgūdžių, o atsipalaidavome ir smagiai praleidome pietų pertrauką picerijoje, kur pasivažiavome skania pica.

Mūsų mokyklos atstovai: Jūratė Dagitė (P18), Arminta Inčiūraitė (3VM18), Goda Apčėnikovaitė (3VM18) ir Lukas Skopas (T17).

Dalyvius pasveikino Anykščių rajono savivaldybės meras Kęstutis Tubis. Jis kalbėjo, kad šios dienos renginio tikslas išgirsti mokinių nuomonę apie tai, kokią jaunimo užimtumo viziją Anykščių rajone moksleiviai mato, kuo gyvena šiandien ir kuo, galbūt, su mūsų pagalba, galėtų gyventi ateityje. Meras pakvietė mokinius vienai dienai tapti kolegomis.

Goda dalyvavo Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto darbe ir svarstė programos „Kurk Anykščiams“ priemonių planą.

Arminta Teisėtvarkos, jaunimo ir visuomeninių organizacijų komitete tarėsi dėl atviros jaunimo steigimo zonos.